



Materiales de Construcción a menor costo y con el mejor servicio

Calle Parra Martha Cecilia

Dirección: Vía a Zhidmad s/n * Gualaceo
 Telf.: 4219864 / 0993310341 / 0993171025
 e-mail: ferrenicol@hotmail.com

R.U.C: 0104866942001
 AUT. SRI. 1126846483

FACTURA SERIE 001-001 -

0001815

Fecha: 21-Agosto-2020

Cliente: GAD Parroquial Rural de Zhidmad

Dirección: Vía al cementerio S/N

RUC/C.I.: 0160027550001

Teléfono: 2329018

CANT.	DESCRIPCION	V. UNIT.	V. TOTAL
4	cementos guapán	7.05	28.20
5	cartillas de arena	2.23	11.15
22	Bloques de 10 cm.	0.38	15.96
3	cartillas de ripio	2.23	6.69
1	Servicio de flete	6.00	6.00

FORMA DE PAGO		SUBTOTAL 2%\$	
EFFECTIVO			62.00
DINERO ELECTRONICO			-6.00
TARJETA DE CREDITO / DEBITO:			
OTROS:			
DESCUENTO \$			-
SUBTOTAL \$			-
I.V.A. 12 %\$			7.44
VALOR TOTAL \$			75.44

FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME



Materiales de Construcción a menor costo y con el mejor servicio

Calle Parra Martha Cecilia

Dirección: Vía a Zhidmad s/n * Gualaceo
 Telf.: 4219864 / 0993310341 / 0993171025
 e-mail: ferrenicol@hotmail.com

R.U.C: 0104866942001
 AUT. SRI. 1126846483

FACTURA SERIE 001-001 - 0001816

Fecha: 21 - Agosto - 2020
 Cliente: GND Parroquial Rural de Zhidmad
 Dirección: Vía al cementerio S/N.
 RUC/C.I.: 0160027550001 Teléfono:

CANT.	DESCRIPCION	V. UNIT.	V. TOTAL
6	Gafas de protección	2.05	12.30
1	Litro de aceite d 2 tiempo	4.38	4.38
10	cementos guapán	7.05	70.50

FORMA DE PAGO		SUBTOTAL 12% \$ 87.18	
EFFECTIVO		SUBTOTAL 0% \$	-
DINERO ELECTRONICO		DESCUENTO \$	-
TARJETA DE CREDITO / DEBITO:		SUBTOTAL \$	-
OTROS:		I.V.A. 12 % \$	10.46
		VALOR TOTAL \$	97.64
FIRMA AUTORIZADA	RECIBI CONFORME		
ORIGINAL: ADQUIRIENTE COPIA: EMISOR	COD 4021		



Materiales de Construcción a menor costo y con el mejor servicio

Calle Parra Martha Cecilia

Dirección: Vía a Zhidmad s/n * Gualaceo
Telf.: 4219864 / 0993310341 / 0993171025
e-mail: ferrenicol@hotmail.com

R.U.C: 0104866942001
AUT. SRI. 1126846483

FACTURA SERIE 001-001 - 0001814

Fecha: 21- Agosto- 2020
Cliente: GAO Parroquial Rural de Zhidmad.
Dirección: Vía al cementerio S/N.
RUC / C.I.: 0160029550001 Teléfono: 2329018

CANT.	DESCRIPCION	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Tubo de 3" desagüe	6.43	6.43
1	codo de 3"	1.52	1.52
1	Tubo de 1/2 plástig.	6.25	6.25
1	Ducha	17.41	17.41
3	codos de 1/2	0.54	1.62
1	Unión de 1/2	0.63	0.63
1	Teflón	0.45	0.45
2	Metros de cable #10	0.58	1.16
3	ladrillos panelón	0.29	0.87
1	Trampilla de 4"	2.19	2.19
1	Llave de paso fu.	8.75	8.75

FORMA DE PAGO	
EFFECTIVO	
DINERO ELECTRONICO	
TARJETA DE CREDITO / DEBITO	
OTROS:	

FIRMA AUTORIZADA

RECIBI CONFORME

ORIGINAL: ADQUIRIENTE COPIA: EMISOR

COD 4021

SUBTOTAL %\$	47.28
SUBTOTAL 0% \$	—
DESCUENTO \$	—
SUBTOTAL \$	—
I.V.A. % \$	5.67
VALOR TOTAL \$	52.95



Materiales de Construcción a menor costo y con el mejor servicio

Calle Parra Martha Cecilia

Dirección: Vía a Zhidmad s/n * Gualaceo
 Telf.: 4219864 / 0993310341 / 0993171025
 e-mail: ferrenicol@hotmail.com

R.U.C: 0104866942001
 AUT. SRI. 1126846483

FACTURA SERIE 001-001 - 0001818

Fecha: 21 - Agosto - 2020
 Cliente: 600 Parroquial Rural de Zhidmad
 Dirección: Via al cementerio S/N.
 RUC / C.I.: 0160027550001 Teléfono: 2329018

CANT.	DESCRIPCION	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Cartillas de arena	2.23	4.46
24	Bloques de 10cm.	0.38	9.12
4	Cementos Guapán	7.05	28.20
1	Galón de metalmonte	24.11	24.11
1	Tubo de silicon	2.86	2.86
1	Galón de disolvente	5.00	5.00
1	Tubo de hormigón 40cm.	17.41	17.41
	Servicio flete		6.00

FORMA DE PAGO			
EFFECTIVO		SUBTOTAL 12%\$	91.16
DINERO ELECTRONICO		SUBTOTAL 0%\$	6.00
TARJETA DE CREDITO / DEBITO.		DESCUENTO \$	—
OTROS:		SUBTOTAL \$	-97.16
		I.V.A. 12 % \$	10.94
		VALOR TOTAL \$	108.10


 FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME
 ORIGINAL: ADQUIRIENTE COPIA: EMISOR COD 4021



Materiales de Construcción a menor costo y con el mejor servicio

Calle Parra Martha Cecilia

Dirección: Vía a Zhidmad s/n * Gualaceo
Telf.: 4219864 / 0993310341 / 0993171025
e-mail: ferrenicol@hotmail.com

R.U.C: 0104866942001
AUT. SRI. 1126846483

FACTURA SERIE 001-001- 0001819

Fecha: 21- Agosto- 2020

Cliente: GAD Parroquial Rural de Zhidmad

Dirección: Vía al cementerio S/N.

RUC/C.I.: 0160027550001

Teléfono: 2329018

CANT.	DESCRIPCION	V. UNIT.	V. TOTAL
4	cementos Guapán	7.05	28.20
1	Spray Blanco	2.05	2.05
1	Galón de esmalte blanco	12.77	12.77
2	Brochas # 4	3.21	6.42
1	Rollo de cinta peligro	5.36	5.36
1	Galón de disolvente	5.00	5.00
1	Galón de matamonte	24.11	24.11
1	Cinta doble fax peg.	2.32	2.32
1	Servicio de flete.	6.30	6.30

FORMA DE PAGO	
EFFECTIVO	
DINERO ELECTRONICO	
TARJETA DE CREDITO / DEBITO:	
OTROS:	

FIRMA AUTORIZADA

RECIBI CONFORME

ORIGINAL: ADQUIRIENTE COPIA: EMISOR

COD 4021

SUBTOTAL 12%\$	86.23
SUBTOTAL 0%\$	6.30
DESCUENTO \$	-
SUBTOTAL \$	92.53
I.V.A. 12 %\$	10.35
VALOR TOTAL \$	102.88

CR • MA PRINT Telf.: 4115471 / Remigio Crespo Junto al SRI: / BARROS PARDO JAIME ENRIQUE-RUC: 0103497384001
Aut. SRI.: 13738 / Emisión:27/Julio/2020 Caduca:27/Julio/2021 Secuencia 1801 hasta 2000



Materiales de Construcción a menor costo y con el mejor servicio

Calle Parra Martha Cecilia

Dirección: Vía a Zhidmad s/n * Gualaceo
 Telf.: 4219864 / 0993310341 / 0993171025
 e-mail: ferrenicol@hotmail.com

R.U.C: 0104866942001
 AUT. SRI 1126846483

FACTURA SERIE 001-001 - 0001817

Fecha: 21- Agosto- 2020
 Cliente: BAD Parroquial Rural de Zhidmad
 Dirección: Via al cementerio S/N
 RUC / C.I.: 0160027550001 Teléfono: 2329018

CANT.	DESCRIPCION	V. UNIT.	V. TOTAL
8	cementos guapán	7.05	56.40
1	Safas de protección	2.05	2.05
1	galón anticorrosivo neg.	9.82	9.82
1	lt de esmalte amarillo	1.25	1.25
2	Brochas # 3	2.19	4.38
1	Brocha #2	1.25	1.25
1	Galón de disolvente	5.00	5.00
1	Lija # 3	0.71	0.71

FORMA DE PAGO	
EFFECTIVO	
DINERO ELECTRONICO	
TARJETA DE CREDITO / DEBITO	
OTROS:	


 FIRMA AUTORIZADA

RECIBI CONFORME

ORIGINAL: ADQUIRIENTE COPIA: EMISOR

COD 4021

SUBTOTAL 12%\$	80.86
SUBTOTAL 0%\$	—
DESCUENTO \$	—
SUBTOTAL \$	—
I.V.A. 12%\$	9.70
VALOR TOTAL \$	90.56